ПРИКАЗ

от  17.10.2022 г.                                                                                                           № 183

О проведении и организации муниципального этапа

республиканского конкурса детских творческих работ

«Минутка дорожной безопасности»

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики

Татарстан, в соответствии с планом организационно-массовых мероприятий

государственного бюджетного учреждения дополнительного образования

«Республиканский центр внешкольной работы» (далее – ГБУ ДО «РЦВР») на 2022/2023

учебный год, утвержденным приказом ГБУ ДО «РЦВР» от 16.09.2022 №240.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать и провести муниципальный этап республиканского конкурса

творческих работ «Минутка дорожной безопасности» с 17.10.2022г. по 24.10.2022г.

2.  Назначить ответственной за организацию и проведение конкурса заместителя

директора по УВР Димитриеву А.Р.

3. Разработать положение муниципального этапа конкурса в соответствии с

республиканским положением педагогу-организатору Догадиной Л.А. в срок до

18.10.2022г.

4. Привлечь к работе жюри муниципального этапа директора Е.И. Гарееву, педагога-

организатора Солдатову Е.В., ведущего специалиста управления по обеспечению охраны

общественного порядка при Исполнительном комитете Кашапову В.М.

5. Сформировать заявку в соответствии с приложением и направить на адрес

электронной почты республиканского оператора конкурса: sveta.viktorova.86@mail.ru, в

срок до 26 октября 2022 года.

6. Предоставить отчет об участии образовательных организаций в конкурсе по

средствам электронной почты в управление образования, в срок до 28 октября 2022 года.

7. Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Е.И. Гареева